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	  ( назва  організації,  що затверджує )

  

	     
	 

	Затверджено   

	 

	Зведений кошторисний розрахунок у сумі  253,421 тис. грн.  
При з/плате 7638,02 грн на разр3,8 и прыб=6,8

	В тому числі зворотних сум  _ тис. грн.  

	   

	  ( посилання  на документ про затвердження )

  

	"___" ______________________ 20__ р. 

  

	 ДСТУ Б.Д.1.1-1:2013  Послуги з поточного ремонту зелених насаджень 

	м/г*2-ое полугодие 2018

	 

	Локальний кошторис 

	на газон рулонний

	на об'єктах міста

	 

	Основа:
	 
	Кошторисна вартість
	195,815
	 тис. грн.

	креслення (специфікації ) № 
	 
	Кошторисна трудомісткість
	1,91393
	 тис.люд.-год.

	 
	 
	Кошторисна заробітна плата
	78,088
	 тис. грн.

	 
	 
	Середній розряд робіт
	2,0
	 розряд

	Складений в поточних цінах станом на “2 липня” 2018 р.

	№

п/п
	Обґрунту-

вання

(шифр

норми)
	Найменування робіт і витрат
	Одиниця

виміру
	Кіль-

кість
	Вартість одиниці,

грн.
	Загальна вартість, грн.
	Витрати труда

робітників, люд.-год.

	 
	 
	 
	 
	 
	Всього
	експлуа-

тації

машин
	Всього
	заробіт-

ної плати
	експлуа-

тації

машин
	не зайнятих

обслуговуванням

машин

	 
	 
	 
	 
	 
	заробіт-

ної плати
	в тому

числі за-

робітної

плати
	 
	 
	в тому

числі за-

робітної

плати
	тих, що

обслуговують 

машини

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	на одини-

цю
	всього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	РН18-101-1
	Обдернування квiтникiв, дорiжок та

площадок пiд стрiчку( з вартістю

рулоного газону)

                                                                   
	100м
	37,5
	4358,77

1781,17
	__-__

  -    
	163454
	66794
	__-__

  -    
	46,91

  -    
	1759,13

  -    

	 
	 
	  Разом прямі витрати по кошторису
	163454
	66794
	__-__

  -    
	 
	1759,13

  -    

	 
	 
	  Разом будівельні роботи, грн.
	163454
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	       в тому числi:
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	       вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.
	96660
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	       всього заробiтна плата, грн.
	66794
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	  Загальновиробничi витрати, грн.
	32361
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	      трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.
	154,8
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	      заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.
	11294
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	  Всього будівельні роботи, грн.
	195815
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 _  _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _   _  _   _   _   _   _   _   _   _  _
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Всього по кошторису
	195815
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Кошторисна трудомісткість, люд.год.
	1913,93
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Кошторисна заробiтна плата, грн.
	78088
	 
	 
	 
	 

	 

	 
	Разом по главах 1-12:
	195815
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ДСТУ Б Д.1.1-

1:2013 п.5.8.16 
	 
	Кошторисний прибуток (П) 
	13015
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ДСТУ Б Д.1.1-

1:2013 п.5.8.16 
	 
	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) 
	2354
	 
	 
	 
	 

	 
	Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)
	211184
	 
	 
	 
	 

	 
	Разом:
	211184
	 
	 
	 
	 

	 
	Податок на додану вартість
	42237
	 
	 
	 
	 

	 
	Всього по зведеному кошторисному розрахунку
	253421
	 
	 
	 
	 

	 

	   

	
	__________________________
	 

	
	 
	 

	
	__________________________
	 

	
	 
	 

	
	__________________________
	 

	 


